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LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU ACIL DURUM VE AFET YONETIMI - YL TEZLI
2022 - 2023 EGITIM - OGRETIM YILI GUZ DONEMI DEGERLENDIRME TABLOSU
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ALES

83.515
69.931
75.960
76.377
77.980
77.970
68.457
75.756
71.389
68.177
71.184
71.740
72.597
64.276
61.780
61.993

ALES

% 60

50.109
41.958
45.576
45.826
46.788
46.782
41.074
45.454
42.833
40.906
42.710
43.044
43.558
38.566
37.068
37.196

LiISANS
ORT.

61.500
78.060
74.800
71.300
67.560
65.000
82.960
66.160
74.800
80.160
73.630
63.130
69.430
79.000
83.900
79.460

Lis.
ORT.
% 30

18.450
23.418
22.440
21.390
20.268
19.500
24.888
19.848
22.440
24.048
22.089
18.939
20.829
23.700
25.170
23.838

YAB.
DL
PUANI
0.000
31.250
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
26.250
0.000
0.000
0.000
0.000

YAB.
DIL
% 10
0.000
3.125
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
2.625
0.000
0.000
0.000
0.000

SONUG

Kontenjan: 10

68.559
68.501
68.016
67.216
67.056
66.282
65.962
65.302
65.273
64.954
64.799
64.608
64.387
62.266
62.238
61.034

ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
ASIL
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
YEDEK
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